
 

WOŚ.605.1.2019.BK 

 

ZARZĄDZENIE NR 84/2019 

STAROSTY WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 25.04.2019 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie ogłoszenia IV Powiatowego Konkursu Ekologicznego 

2019 oraz wprowadzenia Regulaminu IV Powiatowego Konkursu Ekologicznego 2019 oraz 

powołania Komisji oceniającej poprawność odpowiedzi  

 

 Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 511) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W Zarządzeniu Nr 19/2019 Starosty Wołomińskiego z dnia 29.01.2019 r. w sprawie ogłoszenia 

IV Powiatowego Konkursu Ekologicznego 2019 oraz wprowadzenia Regulaminu IV 

Powiatowego Konkursu Ekologicznego 2019 oraz powołania Komisji oceniającej poprawność 

odpowiedzi, § 4 otrzymuje brzmienie: „Zarządza się pierwsze posiedzenie komisji w dniu 17 

maja 2019 r.” 

 

§ 2 

Zmienia się Regulamin IV Powiatowego Konkursu Ekologicznego 2019 nadając mu brzmienie 

określone w załączniku do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  


